

دستگیری‌ها و احکام خصمانه علیه صفوف حزب‌التحریر طی چند روز گذشته در مناطق مختلف جهان



(ترجمه)

دفتر مطبوعاتی حزب‌التحریر در سرزمین مقدس فلسطین، اعلامیه مطبوعاتی را تحت عنوان فوق به نشر رسانید که در آن چنین بیان شده است:

سایت "aki press" به تاریخ 12 دسمبر 2017م دو خبر جدا گانه را در مورد دستگیری‌های اعضای حزب‌التحریر با توضیحات ذیل به نشر رسانید:

خبر اول- مقامات نظامی قرغیزستان طی عملیات مبارزه با افراطیت، هفت عضو حزب‌التحریر را در منطقه جلال آباد دستگیر نمودند.

خبر دوم- مقامات نظامی ازبکستان طی عملیات مبارزه با افراطیت در تاشکند، چهار عضو حزب‌التحریر به شمول دو زن را دستگیر نمودند. هم‌چنان سایت "چین جدید" به تاریخ 19 دسمبر 2017م خبری را در مورد دستگیری یازده تن از شباب حزب‌التحریر طی عملیات مشترک میان کمیته امنیت ملی و وزارت داخله قرغیزستان به نشر رسانید.

به تاریخ 14 دسمبر 2017م حزب‌التحریر- تانزانیا اعلامیه مطبوعاتی را در مورد دستگیری ظالمانه و خصمانه سه تن از اعضای حزب‌التحریر به نشر رسانید.

به تاریخ ۱۷ دسمبر 2017م مقامات امنیتی تونس بر مقر حزب‌التحریر یورش برده و ۳۵ تن شباب حزب را که به راهپیمایی به مناسبت هفتمین یاد بود آغاز جرقه انقلاب آمادگی می‌گرفتند، دستگیر نمودند. در همین روز، محکمه "تمیز" اردن حکم صادر شده محکمه

امنیت ملی مبنی بر محکومیت دکتور سالم جرادات را به سه سال حبس به اتهام تحریک برای تخریب نظام، زبان درازی و منسوب به حزب التحریر تأیید نمود.

به تاریخ 18 دسامبر 2017م محکمه نظامی قازان، هشت نفر را به اتهام راه اندازی فعالیت‌های حزب التحریر، علاوه بر غرامت‌های مالی به مدت ۱۶-۱۹ سال زندان محکوم کرد.

دستگیری‌های شبان حزب التحریر طی چند روز گذشته در سرزمین‌های مختلفی چون: آسیا، افریقا روسیه و خاورمیانه نشان دهنده حملات شدید بر ضد حزب التحریر و جوانان آنست. روزی نشده که این حملات متوقف شده باشد؛ بلکه روز به روز پیگیری‌ها، مزاحمت‌ها، اذیت کردن‌ها، دستگیری‌ها و احکام ظالمانه علیه این حزب، اضافه گردیده است. چنانچه در خاورمیانه و روسیه این حملات تقریباً از مدت ۲۰ سال بدینسو ادامه دارد.

دلیل انجام این همه اعمال بی‌رحمانه علیه جوانان حزب التحریر، پروژه‌ای است که حزب آن را حمل نموده و برای رسیدن به آن (تأسیس نمودن خلافت) به طریقه‌ای استنباط شده از اسلام عزیز و ثقافت متمدن اسلام کار می‌نماید.

حاکمان سرزمین‌های اسلامی و در عقب آن‌ها غرب استعمارگر، قوت فکر و پروژه‌ای این حزب، و توانایی در قناعت دادن مردم بانفوذ، سیاسی و فکری جامعه را می‌دانند. هم‌چنان این را هم می‌دانند که حزب و شبان آن به اعمال مادی و نظامی دست نمی‌برند.

دستگیری‌های اخیر، تلاش‌های خصمانه حُکام و دولت‌های مستبد در جهت دور ساختن و ترساندن مردم از حزب است؛ زیرا آنان می‌فهمند که اگر میان حزب و امت فاصله ایجاد نگردد، حزب می‌تواند خلافت را شده بر منهج نبوت را تأسیس نموده و اسلام را در مدت زمان کوتاهی تطبیق خواهد کرد. آن‌ها با درک حقیقت و طبیعت کار حزب که می‌تواند حاکمیت و نفوذ ظالمانه‌شان را از بین ببرد، آن‌ها را وادار ساخته تا متوسل به زور شده و به همین دلیل از طریق کماندو و مافیاهای "دموکراسی" بدون در نظر داشت به هیچ قانون و یا مانعی این اعمال شنیع را انجام می‌دهند.

اما الله سبحانه و تعالی، آن ذات که انبیاء علیهم السلام را با وجود امکانات ناچیز نظر به امکانات اقوام مستکبر، نصرت داد؛ بندگان مومنش را نیز تا زمانی که به منهج الهی سیر و حرکت نموده و ثابت قدم باشند، نصرت خواهد داد. کفار و منافقین را شرمسار خواهد نمود، ولو بعد از مدتی باشد که به آنان مهلت داده شده است.

﴿إِنَّا لَنَنْصُرُ رُسُلَنَا وَالَّذِينَ آمَنُوا فِي الْحَيَاةِ الدُّنْيَا وَيَوْمَ يَقُومُ الْأَشْهَادُ * يَوْمَ لَا يَنْفَعُ الظَّالِمِينَ مَعذرتُهُمْ وَلَهُمُ اللَّعْنَةُ وَلَهُمْ سُوءُ الدَّارِ﴾

[۵۱-۵۲ غافر]

ترجمه: ما به یقین پیامبران خود و مومنان را در زندگی دنیا و (در آخرت) روزی که گواهان به پا می‌خیزند یاری می‌دهیم؛ روزی که عذرخواهی ظالمان سودی به حال‌شان نمی‌بخشد؛ و لعنت الله برای آن‌ها، و خانه (و جایگاه) بد نیز برای آنان است.

منع: جريده الراية
9 ربيع الثاني 1439 هـ.ق
27 ديسمبر 2017 م